REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Rektori

Nr. /| ] Prot. Shkodér, mé Jo / 03/ OO
Urdhér

Nr._ /53 Date 30, 903 2040
PER

NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR NE UNIVERSITETIN E SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

Bazuar né ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 39; t& Statutit t&¢ USH, neni 31 pika 14 dhe n& t&
urdhrit nr. 190 dat¢ 19.03.2020 t& Ministrit t¢ Shéndetésisé dhe Mbrojties Sociale “Pér
mbylljen e veprimtaris€ s& institucioneve arsimore publike dhe jopublike dhe gerdheve pér
pérkufizimin e pérhapjes s¢ infeksionit COVID-19”; né& urdhrin nr. 97 daté 19.03.2020 “Pér
ndérprerjen e procesit mésimor né té gjitha institucionet publike dhe jopublike” me cilésing e

Rektorit t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Urdhéroj

1. Ndérprerjen e procesit mésimor ng Universitetin e Shkodrés “Luigj Gurakuqi” deri me
datén 3.04.2020.
2. Ngarkohet Administratori dhe njésite kryesore pér zbatimin e kétij urdhéri.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré




